
 

 

                                                                                                                                                                                    Anexa nr. 23 

Specificații de preț  
 

 

  

 Procedura de achiziție:  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1740148628459 (Achizitii.md ID  21369945) din 21.02.2025 

 Obiectul achiziției:   Achiziția degazorului cu vid. 

Nr. 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitate

a de 

măsur

ă 

Canti

-tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Termen de 

achitare 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 LOTUL 1  

1.1 
Achiziția 

degazorului cu vid 
buc. 1 497 800,00 597 360,00 497 800,00 597 360,00 

Bunurile vor fi livrate 

Beneficiarului, la 

necesitate, conform 

comenzii, în termen de 5 

luni de la data înaintării 

comenzii, la Depozitul 

Central 

“TERMOELECTRICA” 

S.A., str. Meșterul 

Manole, 3, CET Sursa 1. 

Până la 90 de 

zile din data 

facturării 

 

 

 TOTAL LOT 1 497 800,00 597 360,00    

 TOTAL GENERAL 497 800,00 597 360,00    

 

Semnat:_______________ Oleg Cosciug, în calitate de: Director  

 

SA ”Nemetmacom” 

Adresa:  mun. Chișinău, or. Vatra, str. Alexandru cel Bun, 10 

Data: 04 martie 2025 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1740148628459

		2025-03-04T15:11:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




